CÓDIGO DO CERTIFICADO: AA2QU-HU2QC-N8Y1A-2AK9C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AA2QU-HU2QC-N8Y1A-2AK9C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VISITA DOMICILIAR COMO ESTRATÉGIA
DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE DOENÇAS EM PACIENTES DIABÉTICOS", de autoria de
ANA BEATRIZ PAGOTI DA SILVA, ELISA SIMIS POLI, ISABELLE MORAES BARBOSA, NICOLLY OLIVEIRA
DOS SANTOS E SIMONE CRISTINA CASTANHO SABAINI DE MELO foi apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde , na modalidade
on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho